РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА НУРЛАТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НОРЛАТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                КАРАР

	О внесении изменении в Положение о запрете отдельным

категориям лиц открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности

в иностранных банках, расположенных за пределами

территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», с целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, глава Нурлатского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о запрете отдельным категориям лиц открывать, и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, утвержденное постановлением главы Нурлатского сельского поселения Буинского муниципального района от __№___ «Об утверждении Положения о запрете отдельным категориям лиц открывать, и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках» следующее изменение:

1.1. пункт 2.18 дополнить словами, «за исключением случаев, установленных федеральными законами».
2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента официального опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также подлежит размещению на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Нурлатского

сельского поселения

Буинского муниципального района

                      М.Х Закиров